



لحظاتی پس از شهادت محمد شحاده و فرمانده احمد البلبول



فلسطینی‌ها پیکر شهید جهاد اسلامی ابو شحاده را در بیت لحم حمل می‌کنند. محمد شحاده در هنگام تشییع در پرچم حزب الله پیچیده شده بود.

می‌خواهم که روشن تر صحبت کنند. ایشان در ابتدا از رابطه برادری بین سنی و شیعه سخن راندند، ولی در پایان کلام تصریح کردند که تشیع ساخته دست یهود است! این سخنی نیست که عقل آن را بپذیرد و این دوگانگی قابل جمع نیست. چگونه می‌شود که شیعه برادر سنی و درعین حال ساخته دست یهود باشد؟! درباره عبدالله بن سبأ هم باید بگویم پس از بحث و تحقیق فراوان دریافتیم که این شخصیت، یک شخصیت خیالی است که فقط در «تاریخ طبری» و منابع ضعیف دیگر ذکری از آن رفته است.

◀ **نظر شما درباره رئیس جبهه علمای الازهر و حمله شدیدی که به شما و مذهب امامیه کرده است، چیست؟**
 من می‌گویم: «اللهم اهد قومی فإتھم لا یعلمون». در واقع من از آنچه او مطرح کرده، تعجب می‌کنم. بیشتر از آن، از این تعجب می‌کنم که ایشان رئیس جبهه علمای الازهر هستند و آرامش تمام، مسئولیت تکفیر میلیون‌ها مسلمان را به گردن می‌گیرند! همچنین این سخن ایشان را که «جهل ابوشحاده نسبت به تشیع، باعث شده است که وی شیعه شود و به آن ملتزم بماند»، به شدت رد و تأکید می‌کنم: «جهل از تشیع باعث شده بود که سنی باقی بمانم» تا اینکه این جهل به پایان رسید و اعلام تشیع کردم.

◀ **آیا آینده فلسطین، از آن تشیع است؟**
 مذهب اهل بیت (ع) همانند گذشته در فلسطین باقی می‌ماند. من و برادران دیگر هم ان شاء الله در گسترش آن تلاش می‌کنیم و امید داریم که خداوند تعالی این مذهب را گسترش دهد تا راه برای قدوم «مهدی آل محمد عجل الله تعالی فرجه الشریف» هموار شود.

◀ **چه سخنی با امام زمانت داری؟**
 همه برکات فعالیت‌های ما از وجود ایشان است. از ایشان می‌خواهم فعالیت‌های ما را در راستای نصرت و آماده‌سازی جهان برای فرجش قرار دهد، ان شاء الله. به ایشان می‌گویم: «یا مهدی آدرکنا الان.»

بر آن، حساسیت شرایط کنونی، مطلب را لوٹ کنند؛ ولی من عقیده داشتم که این «یک حق» است و باید پس از سال‌ها کتمان به گوش مردم برسد و همه باید از تعصب دست بکشند و یک همزیستی مسالمت‌آمیز داشته باشند.

◀ **آیا با ایران یا حزب الله ارتباط سازمانی هم داری؟**
 نه، هرگز. هیچ ارتباط سازمانی یا اداری با ایران یا نهادهای اطلاعاتی آن و حتی با حزب الله لبنان ندارم؛ البته یک هم‌فکری و ارتباط فرهنگی بین ما هست و این طبیعی است؛ زیرا این مسائل، امتداد افکار و عقاید من است، ولی این به معنای هیچ‌گونه ارتباط سازمانی نیست. از طرف دیگر، گرایش‌های سنی بسیاری را می‌بینیم که مشابه همین هم‌فکری و ارتباط فرهنگی ما با ایران و حزب الله را دارند. این، نتیجه شرایطی است که امت اسلام در آن به سر می‌برد.

◀ **جواب «شیخ طنطاوی» شیخ الازهر را که معتقد است سرچشمه تشیع، عبدالله بن سبأ یهودی است، چه می‌دهید؟**
 در ابتدا صمیمانه‌ترین سلام‌ها را به ایشان تقدیم می‌کنم و از خداوند می‌خواهم که همه ما را هدایت کند تا همگی از خادمان اسلام باشیم. درباره این مسئله هم از شیخ الازهر



▽
مذهب اهل بیت (ع)
 همانند گذشته در فلسطین باقی می‌ماند.
 من و برادران دیگر هم ان شاء الله در گسترش آن تلاش می‌کنیم و امید داریم که خداوند تعالی این مذهب را گسترش دهد تا راه برای قدوم «مهدی آل محمد عجل الله تعالی فرجه الشریف» هموار شود